CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 1

                       EDITAL Nº 001/22 - AP

     “TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA

AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS DO TERCEIRO QUADRIMESTRE

DE 2021

  Marcelo Romig Maron, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores, Estado do Rio Grande do Sul, em

conformidade com a Lei Orgânica do Município em especial o

disposto no seu Inciso IV do Art. 24 e Inc. IV e V do Art. 28 da

Resolução nº 34/2008, Regimento Interno e Art. 13 da Lei Municipal

nº 3.976/2014, comunica a realização de Audiência Pública, pela

Comissão de Finanças, Economia, Orçamento, Planejamento,

Fiscalização e Controle, para avaliação do Relatório das Metas Fiscais

do Terceiro Quadrimestre de 2021, a realizar-se no dia 25 (vinte e

cinco) de fevereiro de 2022, às 9h, na Sala das Sessões “Joaquim de

Deus Nunes”, estando abertas as inscrições de participação de

entidades e cidadãos na Coordenadoria da Presidência, em

conformidade com disposto no Art. 254, expirando-se o prazo em

acordo com previsto no Inciso III do Art. 247 do Regimento Interno,

devendo ser observadas as medidas sanitárias e restritivas quanto à

lotação máxima de 24 pessoas, sendo que, quando esta for atingida, as

demais pessoas deverão aguardar a saída de algum participante para

poder ingressar.

         Canguçu, 02 de fevereiro de 2022.

 Marcelo Romig Maron
           Presidente

Publique-se.

		2022-02-02T14:11:53-0300
	MARCELO ROMIG MARON:99980797053